关于2016年举办第33届全国中学生物理竞赛的通知
2016-06-21 学科竞赛网
﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿[image: http://mmbiz.qpic.cn/mmbiz/cfxQzmUp8b2B3ubBLw8PMaziagyBXDoX7CFFqAeWD83lzY9XicibfXPyibqZesqbJxJIRHkGQFsPqjW0nibDEaT8qJg/0/mmbizgif?wx_fmt=gif&tp=webp&wxfrom=5&wx_lazy=1] 请点击上面 [image: http://mmbiz.qpic.cn/mmbiz/VjLiaSykcRpZoIVjwFicFyOBFx1rd6CY9ssYia0HLXJCDQT5vFrRhiaN8ibtIeBIu5rSSJfbqBiauicSxDkxUhrPBSN0g/0?wx_fmt=gif&tp=webp&wxfrom=5&wx_lazy=1]免费订阅！
各地市物理学会、各地市教研室、各中学、竞赛委员：
   根据《全国五项学科竞赛条例》及《全国中学生物理竞赛章程》相关规定，现将2016年举办第33届全国中学生物理竞赛有关相事项通知如下：
一、第33届全国中学生物理竞赛
预赛时间定于2016年9月3日上午9：00至12：00进行，共3小时。由各地市物理学会组织在本地进行。
复赛理论笔试时间定于2016年9月17日上午9：00至12：00进行，共3小时；
复赛实验考试及地点（另行通知）
决赛及颁奖大会定于2016年10月29日至11月3日在湖北省武汉市举行，由湖北省物理学会、湖北黄冈中学、湖北武汉大学联合承办，并组成决赛组织委员会进行筹备。
 二、预赛只进行理论考试，由全国中学生物理竞赛委员会统一组织命题和制定评分标准，满分为200分；由地市物理学会组织赛事和阅卷评分。
复赛包括理论和实验两部分：理论题由全国中学生物理竞赛委员会统一组织命题和制定评分标准，满分为160分，由省竞委会组织赛事和评分；实验考试根据《关于全国中学生物理竞赛实验考试、命题的若干规定》由省竞委会组织命题、赛事和评分，满分为40分。
                     中国物理学会
                                            2016年4月

image1.gif

image2.gif